1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

AVIC Joy Holdings (HK) Limited
幸福控股（香港）有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：260）

根據上市規則第13.51B(2)條及第13.51(2)(L)條
更改董事資料

本公告乃由幸福控股（香港）有限公司（「本公司」連同其附屬公司「本集團」）根據
香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.51B(2)條及
第13.51(2)(l)條作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）已知悉天下圖控股有限公司（「天下圖」，為一
家於開曼群島註冊成立並於百慕達存續，且於聯交所上市的公司（股份代號：
402）），於二零一八年八月十四日刊發的公告（「天下圖公告」），當中提及於二零
一八年八月十日，百慕達最高法院命令天下圖根據一九八一年百慕達公司法第
161(e)條的規定進行清盤，而EY Bermuda Limited的Keiran Hutchison先生連同安永
企業財務服務有限公司的閻正為先生及蘇潔儀女士獲委任為天下圖的共同臨時清
盤人。執行董事穆焱女士亦為天下圖的執行董事。

2

茲提述天下圖日期為二零一八年七月三日、二零一八年七月十日、二零一八年七
月十七日、二零一八年七月二十七日及二零一八年八月八日之公告（「該等公告」）。
天下圖共同臨時清盤人之委任乃與Diamond Wealth Holdings Limited（「Diamond
Wealth」）於二零一八年七月六日向百慕達最高法院提出的申請有關，申請內容有
關該公司聲稱，根據天下圖於二零一零年六月十七日發行的五年期零息率可換股
票據（到期日由二零一五年六月十七日再延長五年至二零二零年六月十七日）（「二
零二零年到期可換股票據」）之條款，已發生違約事件，而天下圖未能應要求支付
向其發行之二零二零年到期可換股票據項下應付之款項（即405,850,000港元）。

截至本公告日期，本公司持有554,080,000股天下圖的股份，佔天下圖已發行股份
總數的6.8%。除上述者外，本公司概無於天下圖或其附屬公司中擁有任何其他權
益，與該等公司亦無任何關聯或關連。

除天下圖公告及該等公告所載者外，董事會並無有關上述事宜的進一步資料。本
公司將根據上市規則的規定於適當時候作出進一步公告。

承董事會命
幸福控股（香港）有限公司
主席、執行董事兼行政總裁

關力群

香港，二零一八年八月十七日

於本公告日期，董事會包括執行董事關力群先生（主席兼行政總裁）、張志標先生、
王瑩女士、傅方興先生、穆焱女士及付瀟女士；以及獨立非執行董事江平先生、
吳蕊女士及郭偉先生。